%1,42 

275.779 

Diğer (Halka açık) %12,68 2.465.953 %12,68 2.465.953 

Toplam %100,00 19.440.000 %100,00 19.440.000 

İntema İnşaat ve Tesisat Malzemeleri Yatırım ve Pazarlama A.Ş.’nin (“İntema/Şirket”) 
çıkarılmış sermayesi, tamamı ödenmiş 19.440.000 (Ondokuzmilyondörtyüzkırkbin) TL’dir ve 
beheri 1 (bir) Kuruş itibari değerde 1.944.000.000 adet hamiline yazılı paydan oluşmaktadır.  

Şirketimiz payları BİST’te INTEM koduyla işlem görmekte olup, 30 Haziran 2022 tarihinde 
kapanış fiyatı 54,95 TL (31 Aralık 2021: 89,50 TL) olarak gerçekleşmiştir.